PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 г. Междуреченск

Междуреченский Городской Совет народных депутатов IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2011. № 241
принято на заседании городского Совета

народных депутатов 19 мая 2011 года
	О внесении дополнений в решение Междуреченского городского Совета народных депутатов от 28.12.2010. № 200 «О местном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.1998. № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», Междуреченский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Междуреченского городского Совета народных депутатов от 28.12.2010. № 200 «О местном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (в редакции решений Междуреченского городского Совета народных депутатов от 14.01.2011. № 208, от 28.01.2011. № 213, от 28.03.2011. № 223) (далее по тексту – Решение) следующие дополнения:

1.1. В приложении 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета»:

а) после строки:

	«
	903
	2 02 04017 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на осуществление отдельных полномочий в области обеспечения лекарственными препаратами
	»

дополнить строками следующего содержания:

	«
	903
	2 02 04034 04 0001 151
	Межбюджетные  трансферты,   передаваемые бюджетам городских округов на реализацию                            региональных  программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации  в части       укрепления материально-технической базы медицинских учреждений

	903
	2 02 04034 04 0002 151
	Межбюджетные  трансферты,   передаваемые бюджетам городских округов на реализацию                            программ модернизации здравоохранения  в части       внедрения современных                          информационных систем в  здравоохранение в целях перехода на полисы обязательного                             медицинского страхования единого образца

	903
	2 02 04035 04 0000 151
	Межбюджетные  трансферты,   передаваемые бюджетам городских округов на осуществление внедрения стандартов медицинской помощи, повышения доступности амбулаторной помощи
	»

б) после строки:

	«
	948
	2 02 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«
	948
	2 02 04034 04 0001 151
	Межбюджетные  трансферты,   передаваемые бюджетам городских округов на реализацию                            региональных  программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации  в части       укрепления материально-технической базы медицинских учреждений

2. Опубликовать настоящее решение в Междуреченской городской газете «Контакт».

3. Данное решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет городского Совета народных депутатов по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Кислицин).

И.о Главы города Междуреченска

В. А. Шамонин